САЛТАКЪЯЛ                                       МУНИЦИПАЛЬНОЕ

        ЯЛЫСЕ ПОСЕЛЕНИЙ»                               ОБРАЗОВАНИЕ

          МУНИЦИПАЛЬНЫЙ                          «САЛТАКЪЯЛЬСКОЕ

               ОБРАЗОВАНИЙ                          СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

                     ..

                 КУШТЫМАШ                                      РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  28 декабря 2017 года      № 15
О назначении публичных слушаний

на территории муниципального образования

 «Салтакъяльское сельское поселение»

           В соответствии с Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Салтакъяльское сельское поселение», в целях выявления общественного мнения по проекту «О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Салтакъяльское сельское поселение», рассмотрения рекомендаций и предложений по данному вопросу:

            1. Обнародовать проект Изменений и дополнений Правил землепользования и застройки на территории муниципального образования «Салтакъяльское сельское поселение» Республики Марий Эл 29 декабря 2017 года в местах (опубликования) обнародования.

          2. Назначить публичные слушания по проекту «О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Салтакъяльское сельское поселение»:

         - на 02 марта 2018 года по адресу: Республика Марий Эл, Куженерский район, с. Салтакъял, ул. Рабочая, 18-10, в 15 часов 00 минут.
        3. Для проведения публичных слушаний создать оргкомитет в количестве пяти человек:

         - Грязина И.А. – Глава муниципального образования «Салтакъяльское сельское поселение» (по согласованию),

         - Курочкин  Н.А. – глава администрации муниципального образования «Салтакъяльское сельское поселение»;

         - Трифонов В.М. – руководитель   отдела архитектуры, строительства и муниципального хозяйства администрации Куженерского муниципального района (по согласованию);

         - Пакеева Е.С. – ведущий специалист администрации муниципального образования «Салтакъяльское сельское поселения»;

         -  Петухова Н.Ю – депутат Собрания депутатов Салтакъяльского сельского поселения (по согласованию).

         4. Предложения по проекту «О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Салтакъяльское сельское поселение»  направляются:

        - в письменном виде до 01 марта 2018 года по адресу: 425554, Республика Марий Эл, Куженерский район, с. Салтакъял, ул. Рабочая, 18-10;

         - в электронном виде по адресу: admsaltak@mail.ru.

       5.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

«Салтакъяльское сельское поселение»,

Председатель собрания депутатов                                            И.А. Грязина